
年賀状送付廃止についてのご連絡 

 

拝啓 立冬の候、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚誼を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、弊社では SDGs への取り組みや電子化等の社会情

勢を鑑み、２０２３年よりすべてのお取引先様への年賀状によ

る年始のご挨拶を控えさせていただくことといたしました。 

つきましては誠に恐縮ではございますが、弊社への年賀状

によるお心遣いはご無用にてご理解を賜りたくお願い申し上

げます。 

これを機に弊社一同気持ちを新たに、さらに誠心誠意皆さ

まのご期待に応え品質向上に努めて参ります。 

これからも変わらぬご愛顧を賜りたくお願い申し上げますとと

もに、皆さまのご繁栄とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

                                 敬具 

 

2022 年 11 月吉日 

〒063-0828  

札幌市西区発寒８条１４丁目 516-293 

株式会社北海道ダイエィテック 

代表取締役 塩 田 敏 史 


	年賀状送付廃止についてのご連絡

